
ZARZĄDZENIE NR 1270.2017
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie odwołania Pani Małgorzaty Pikus ze stanowiska
Dyrektora Gimnazjum nr 4 w Ełku

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1) lit. a) w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.), w związku ze złożonym przez Panią Małgorzatę 
Pikus oświadczeniem pisemnym z dnia 18. października 2017 r. postanawiam:

§ 1. Odwołać Panią Małgorzatę Pikus ze stanowiska Dyrektora Gimnazjum nr 4 w Ełku z dniem 
31 października 2017 r.

§ 2. Uzasadnienie do zarządzenia stanowi załącznik.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 813CF542-51CA-4B92-B387-297E2F52493C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 1270.2017

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 30 października 2017 r.

Uzasadnienie

Pani Małgorzata Pikus złożyła do Prezydenta Miasta Ełku pisemne oświadczenie (z dn. 18.10.2017 r.) 
o rezygnacji z funkcji Dyrektora Gimnazjum nr 4 w Ełku z dniem 31 października 2017 r. Rezygnację 
z funkcji Dyrektora Gimnazjum nr 4 w Ełku złożyła w związku z przejściem do pracy
w Urzędzie Miasta Ełku na stanowisko: naczelnik Wydziału Edukacji. Pani Małgorzata Pikus została 
wyłoniona w drodze otwartego naboru, ogłoszonego przez Prezydenta Miasta Ełku. W związku 
z powyższym Prezydent Miasta Ełku działając na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1) lit. a) ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.), uwzględniając pisemne 
oświadczenie Pani Małgorzaty Pikus o skróceniu okresu wypowiedzenia,  postanowił odwołać nauczyciela - 
Panią Małgorzatę Pikus ze stanowiska kierowniczego, tj. ze stanowiska Dyrektora Gimnazjum nr 4 w Ełku 
z dniem 31 października 2017 r.

Id: 813CF542-51CA-4B92-B387-297E2F52493C. Podpisany Strona 1




